Incipit tractatus magistri Johannis Gerson de
simplicitate eordis vel eeiam stabilifieaeione
aut IDltifieaeione ete.

rbIncipit: f. 198
In aimplicitate cordis querite illum. Hane sa
pientia exhortaeionem hane simplificacionem
cordis i11i •••

vbExpliclt: f. 203
••• eon!ltebor tlbl in dlrectione cordis.

Seauitur quartus traetatulus de direetione eordis
anno domini 1417 eoncilio Constantiensi ete.

vbInc1plt: f. 203
Confitebor tlbi in dlrectlone cordis. Pollicetur
hoc psalmus personas

Explicit: f. 212vb

••• plus debito avertatur dextrorsum et evadat
in malum etc.

Sequitur centilogium de i~uu~ibus magistri
Johannis Gerson eaneellarii Parisiensis

Incipit: f. 212vb

Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles,
centilogium inpulsibus quibus nune potentes
deposuntur •••

rbExpllcit: f. 219
••• exaltavit humiles fit et graeiarum accio per
canticum magnlficat anima mea dominum etc.

Cod. 134/10}

136/106 a) [Aeneas Silvius]

Voeabularium ethymologie rpars prima, ab A usque Cod. 1~5/104:
E inelusive]

Cod. 1J6(106:

cf. Gottlieb S 25

saee. "131 et "13
Papier

saee. "13
Papier
377 fol.
300 x 210 mm
unfoiiiert
2 eol.

Cod. 134/10~

Aenaei Silvii Romanorum antiguitates

Ineipit: f. 1
Explieit: f. 138

Ineipit: f. 4ra .
Voeabularium. (Prologus.] Signifieationes ex
originibus dinoseuntur. Ex ethimologiis quo
que ••• F. 7ra [ineipit opus:] A littera sicut
Ysidorus in primo libro ethimologiarum in omni
bus linguis est prior

Explieit: f. 374vb

(Ezro) ••• aut auxiliatus ab eo ete. Sequitur F.

rb
Expliei t: f. 231
••• deo novam quandam dei humanem operaeionem
nobie eonversatus est •.

[Dyonisius Ariopagitte ad Thimotheum episcopum
ßphesi de mistiea theologia]

vb
Ineipit: f. 229
Ineipit prologus. Ineipit ab oratione quia non
niei supernaturaliter nosei potest utiliter
divina •••

Ineipit eentiloquium de eoneeBt~bus

rb
Ineipit: f. 231
Coneeptum de virgine magnifieantes et inplorantes
eum illa que mente prius quam earne eoneepit

vb
Explieit: f. 238
••• preparavit deus diligentibus se, ipsi soli
gloria in eternum et ultra ete.

va
Explieit: f. 229
••• deo et eius gloriosissime virgini matri et
filie eum qua semper magnificat anima mea dominum
amen. Explicit anagogieum de verba et ympno glorie
a Johanne eaneellario Parysiensi Lugduni anno
1428 ••• suseeptore ete. e te.

Sequitur anagogieum de verba et ympno glorie a
Johanne cancellario Parisiensi anno millesi~o

guadringentesimoseotuagesimoctavo

Va
Ineipit: f. 219
Gloria.in excslsis deo patri et filio et spiritu
eanoto. Nichil enim